
 

 

              

       Rzeszów, 9 maja 2025 r. 

 

 
 
 

 

 

WT.2371.5.2025 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: WT.2371.5.2025 

Nazwa zadania: „Dostawa i instalacja cyfrowych syren alarmowych dla Systemu Ostrzegania  

i Alarmowania”  

1. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Dostawa i instalacja cyfrowych syren alarmowych dla 

Systemu Ostrzegania i Alarmowania”  w częściach:  

1) Część 1 – Dostawa i instalacja cyfrowych syren alarmowych dla Systemu Ostrzegania  

i Alarmowania – 30 zestawów została wybrana następująca oferta: 

INERGO Systems Sp. z o.o. 

ul. Odrowąża 15, 03-310 Warszawa 
 

  Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Wykonawca spełnił wymagania Zamawiającego, jego oferta nie podlega odrzuceniu 

i jest najkorzystniejsza pod względem zastosowanych kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia tj. „cena” oraz „okres gwarancji i rękojmi”. Zgodnie z art. 239 

ustawy PZP, jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

 
 

Numer 
oferty 

Ilość punktów przyznana 
w każdym kryterium 

 
 
 

Razem 
Cena oferty 
brutto (C) 

Okres gwarancji 
i rękojmi (Lg) 

1.  INERGO Systems Sp. z 
o.o. 

ul. Odrowąża 15, 
03-310 Warszawa 

 
3 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

2.  
ELDRO Janusz Maślanka 

ul. Dąbrowskiego 31, 

35-036 Rzeszów 

 
4 

 
56,95 

 
40,00 

 
96,95 

3.  Przedsiębiorstwo Robót 
Elektrycznych ZRYW 

Sp. z o.o. 

ul. Kruhel Pawłosiowski 
14, 

37-500 Jarosław 

 
1 

 
25,82 

 
40,00 

 
65,82 

 

 
KOMENDA WOJEWÓDZKA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
w Rzeszowie 

ul. Mochnackiego 4, 35-016 Rzeszów 
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2) Część 2 – Dostawa i instalacja cyfrowych syren alarmowych dla Systemu Ostrzegania  

i Alarmowania – 38 zestawów została wybrana następująca oferta: 

INERGO Systems Sp. z o.o. 

ul. Odrowąża 15, 03-310 Warszawa 
 

  Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Wykonawca spełnił wymagania Zamawiającego, jego oferta nie podlega odrzuceniu 

i jest najkorzystniejsza pod względem zastosowanych kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia tj. „cena” oraz „okres gwarancji i rękojmi”. Zgodnie z art. 239 

ustawy PZP, jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

 
 

Numer 
oferty 

Ilość punktów przyznana 
w każdym kryterium 

 
 
 

Razem 
Cena oferty 
brutto (C) 

Okres gwarancji 
i rękojmi (Lg) 

1. 
INERGO Systems Sp. z o.o. 

ul. Odrowąża 15, 
03-310 Warszawa 

 
3 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

2. 
ELDRO Janusz Maślanka 

ul. Dąbrowskiego 31, 

35-036 Rzeszów 

 
4 

 
57,53 

 
40,00 

 
97,53 

3. Przedsiębiorstwo Robót 
Elektrycznych ZRYW 
Sp. z o.o. 

ul. Kruhel 
Pawłosiowski 14, 
37-500 Jarosław 

 
1 

 
25,82 

 
40,00 

 
65,82 

 

3) Część 3 – Dostawa i instalacja cyfrowych syren alarmowych dla Systemu Ostrzegania  

i Alarmowania – 42 zestawów została wybrana następująca oferta: 

INERGO Systems Sp. z o.o. 

ul. Odrowąża 15, 03-310 Warszawa 
 

  Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Wykonawca spełnił wymagania Zamawiającego, jego oferta nie podlega odrzuceniu 

i jest najkorzystniejsza pod względem zastosowanych kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia tj. „cena” oraz „okres gwarancji i rękojmi”. Zgodnie z art. 239 

ustawy PZP, jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

 
 

Numer 
oferty 

Ilość punktów przyznana 
w każdym kryterium 

 
 
 

Razem 
Cena oferty 
brutto (C) 

Okres gwarancji 
i rękojmi (Lg) 

1.  
INERGO Systems Sp. z o.o. 

ul. Odrowąża 15, 
03-310 Warszawa 

 
3 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

2.  RADIO SERWIS Jan 
Mazurek 

ul. Techniczna 3, 

37-600 Lubaczów 

 
2 

 
57,07 

 
40,00 

 
97,07 

3.  Przedsiębiorstwo Robót 
Elektrycznych ZRYW 
Sp. z o.o. 

ul. Kruhel 
Pawłosiowski 14, 
37-500 Jarosław 

 
1 

 
25,82 

 
40,00 

 
65,82 
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4) Część 4 – Dostawa i instalacja cyfrowych syren alarmowych dla Systemu Ostrzegania  

i Alarmowania – 41 zestawów została wybrana następująca oferta: 

INERGO Systems Sp. z o.o. 

ul. Odrowąża 15, 03-310 Warszawa 
 

  Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Wykonawca spełnił wymagania Zamawiającego, jego oferta nie podlega odrzuceniu 

i jest najkorzystniejsza pod względem zastosowanych kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia tj. „cena” oraz „okres gwarancji i rękojmi”. Zgodnie z art. 239 

ustawy PZP, jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

 
 

Numer 
oferty 

Ilość punktów przyznana 
w każdym kryterium 

 
 
 

Razem 
Cena oferty 
brutto (C) 

Okres gwarancji 
i rękojmi (Lg) 

1. 
INERGO Systems Sp. z o.o. 

ul. Odrowąża 15, 
03-310 Warszawa 

 
3 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

2. 
ELDRO Janusz Maślanka 

ul. Dąbrowskiego 31, 

35-036 Rzeszów 

 
4 

 
58,13 

 
40,00 

 
98,13 

3. Przedsiębiorstwo Robót 
Elektrycznych ZRYW 
Sp. z o.o. 

ul. Kruhel 
Pawłosiowski 14, 
37-500 Jarosław 

 
1 

 
25,82 

 
40,00 

 
65,82 

 

5) Część 5 – Dostawa i instalacja cyfrowych syren alarmowych dla Systemu Ostrzegania  

i Alarmowania – 40 zestawów została wybrana następująca oferta: 

INERGO Systems Sp. z o.o. 

ul. Odrowąża 15, 03-310 Warszawa 
 

  Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Wykonawca spełnił wymagania Zamawiającego, jego oferta nie podlega odrzuceniu 

i jest najkorzystniejsza pod względem zastosowanych kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia tj. „cena” oraz „okres gwarancji i rękojmi”. Zgodnie z art. 239 

ustawy PZP, jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

 
 

Numer 
oferty 

Ilość punktów przyznana 
w każdym kryterium 

 
 
 

Razem 
Cena oferty 
brutto (C) 

Okres gwarancji 
i rękojmi (Lg) 

1. 
INERGO Systems Sp. z o.o. 

ul. Odrowąża 15, 
03-310 Warszawa 

 
3 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

2. Przedsiębiorstwo Robót 
Elektrycznych ZRYW 
Sp. z o.o. 

ul. Kruhel 
Pawłosiowski 14, 
37-500 Jarosław 

 
1 

 
25,82 

 
40,00 

 
65,82 
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6) Część 6 – Dostawa i instalacja cyfrowych syren alarmowych dla Systemu Ostrzegania  

i Alarmowania – 39  zestawów została wybrana następująca oferta: 

INERGO Systems Sp. z o.o. 

ul. Odrowąża 15, 03-310 Warszawa 
 

  Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Wykonawca spełnił wymagania Zamawiającego, jego oferta nie podlega odrzuceniu 

i jest najkorzystniejsza pod względem zastosowanych kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia tj. „cena” oraz „okres gwarancji i rękojmi”. Zgodnie z art. 239 

ustawy PZP, jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

 
 

Numer 
oferty 

Ilość punktów przyznana 
w każdym kryterium 

 
 
 

Razem 
Cena oferty 
brutto (C) 

Okres gwarancji 
i rękojmi (Lg) 

1. 
INERGO Systems Sp. z o.o. 

ul. Odrowąża 15, 
03-310 Warszawa 

 
3 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

2. Przedsiębiorstwo Robót 
Elektrycznych ZRYW 
Sp. z o.o. 

ul. Kruhel 
Pawłosiowski 14, 
37-500 Jarosław 

 
1 

 
25,82 

 
40,00 

 
65,82 

 

2. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia 

oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 

przepisów Ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy. 
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